
Apartament me dy dhoma gjumi në Qendrën e
qytetit Kyrenia
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 377

Në zemër të qytetit Kyrenia

Potencial i lartë për qira

Roi i lartë

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci

Cmime te volitshme dhe mundesi këste

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

60 m² - 85 m² 2 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 4 muaj
Këste

shtator 2025
Përfundimi

£155 925



Apartament me dy dhoma gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Heqja Parkim makinash



Plani i sitit
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Objekti ndodhet ne qender te Kyrenia.

Dyqane 1 min

Supermarket me shëtitje 2 min

Restorante dhe bare me shëtitje 2 min

Bashkia Kyrenia me shëtitje 3 min

Shkolla 4 min

Porti Kyrenia 4 min

Universiteti Amerikan Girne 7 min

Shkolla Angleze e Kyrenia 7 min

Aeroporti Ercan 39 min

Aeroporti i Larnakës 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Objekti ndodhet ne qender te Kyrenia.

Distanca në këmbë nga Dyqane, restorantet dhe farmacitë.

Nga 10 minuta me makinë deri në shkollat ​​dhe universitetet më të mira private.

Qasje e lehtë në autostradat kryesore.

Potenciali i lartë i qirasë dhe ROI.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

3

Blloko

B

Kati

1

Brendshme

85.00 m²

Hapësira totale e banimit

85.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

tetor 2022

Data e dorëzimit

shtator 2025

Çmimi

£155 925

Shuma fillestare e pagesës

£77 962 

50% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £19 491

2. me këste korrik 2025 £19 491

3. me këste gusht 2025 £19 491

4. me këste shtator 2025 £19 490

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

50%


